



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Havnegade 33  
Postboks 371  
6701 Esbjerg

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
[www.kpmg.dk](http://www.kpmg.dk)

**Endrupholm Invest 2 A/S**

**Årsrapport 2011/12**

CVR-nr. 33 49 38 51  
800124 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Endrupholm Invest 2 A/S  
Kongensgade 77  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33 49 38 51  
Stiftet: 3. januar 2011  
Hjemstedskommune: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### **Bestyrelse**

Johan Preben Hoffmann  
Marianne Egstrand Hoffmann  
Flemming Stubkjær Jensen  
Gert Kristiansen

### **Direktion**

Per Borup Jensen

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Havnegade 33  
6700 Esbjerg

### **Ejerforhold og bestemmende indflydelse**

Følgende er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Johan Preben Hoffmann, Endrup.

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 18. september 2012 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier i Hoffmann Esbjerg Holding A/S samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på -17.006 tkr., hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ved regnskabsårets afslutning 319.766 tkr., svarende til en soliditetsgrad på næsten 100 %.

#### **Forventninger til fremtiden**

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for 2012/13.

#### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Resultatopgørelse

tkr.	Note	2011/12	2010/11
Resultatandel efter skat i dattervirksomhed	4	-17.001	12.235
Andre eksterne omkostninger		-13	-32
<b>Resultat af primær drift</b>		-17.014	12.203
Finansielle indtægter	2	7	4
<b>Resultat før skat</b>		-17.007	12.207
Skat af årets resultat	3	1	38
<b>Årets resultat</b>		-17.006	12.245

### Forslag til resultatdisponering

Udbytte	100	90
Overført resultat	-17.106	12.155
	-17.006	12.245

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Balance

tkr.	Note	2011/12	2010/11
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4		
Kapitalandele i Hoffmann Esbjerg Holding A/S		<u>319.169</u>	<u>335.974</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>319.169</u>	<u>335.974</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed		1.922	680
Selskabsskat		<u>4</u>	<u>6</u>
		<u>1.926</u>	<u>686</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>19</u>	<u>19</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.945</u>	<u>705</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>321.114</u></u>	<u><u>336.679</u></u>

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Balance

tkr.	Note	2011/12	2010/11
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	5		
Aktiekapital		10.000	10.000
Overført resultat		309.666	326.575
Foreslået udbytte		100	90
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>319.766</u>	<u>336.665</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.348	1
Anden gæld		0	13
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.348</u>	<u>14</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>321.114</u>	<u>336.679</u>
<b>Eventualforpligtelser m.v.</b>	6		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - ingen</b>			

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Noter

#### 1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt vederlag til direktionen og bestyrelsen.

tkr.	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renter fra tilknyttede virksomheder	<u>7</u>	<u>4</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-1	-38
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-1</u>	<u>-38</u>

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

#### 4 Finansielle anlægsaktiver

tkr.	<u>Kapital- andele</u>
Kostpris 1. juli 2011	624.070
Årets tilgang	0
Årets afgang	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2012	624.070
Reguleringer 1. juli 2011	-288.096
Årets resultat efter skat	-17.001
Egenkapitalpostering	<u>196</u>
Reguleringer 30. juni 2012	<u>-304.901</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012</b>	<u><u>319.169</u></u>

Kapitalandele i dattervirksomhed omfatter 100 % af aktiekapitalen i Hoffmann Esbjerg Holding A/S, Esbjerg.

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Noter

#### 5 Egenkapital

tkr.	1/7 2011	Egenkapital postering i dattervirk- somhed	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	30/6 2012
Aktiekapital	10.000	0	0	0	10.000
Overført resultat	326.575	197	0	-17.106	309.666
Foreslået udbytte	90	0	-90	100	100
	<u>336.665</u>	<u>197</u>	<u>-90</u>	<u>-17.006</u>	<u>319.766</u>

tkr.	2011/12	2010/11
<b>Aktiekapital</b>		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 1 stk. á nom. 10.000.000 kr.	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>

#### 6 Eventualforpligtelser m.v.

Som følge af universalsuccessionen ved spaltningen 1. juli 2010 hæfter Endrupholm Invest 2 A/S og Endrupholm Invest 3 A/S subsidiært og solidarisk for forpligtelser (indregnede og ikke-indregnede) i det opløste Endrupholm Invest 2 A/S, som bestod på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse.

Endrupholm Invest 2 A/S overtager som administrationselskab hæftelsen for dattervirksomheders selskabsskat over for skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag.